
60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

F10D  (4) 3,3 km 6 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(60) Cél

1 103 Medárd Zsíros 19:09 2:53 4:44 9:18 13:49 14:54 18:55 19:09
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:53 1:51 4:34 4:31 1:05 4:01 0:14

2 101 Kolos Simon 24:30 3:06 5:08 14:55 18:42 20:08 24:10 24:30
SZU Szegedi Bokorugró SE 3:06 2:02 9:47 3:47 1:26 4:02 0:20

3 102 Zente Farkas 27:50 7:32 12:11 18:14 22:01 23:21 27:29 27:50
HOD Hód-mentor SE 7:32 4:39 6:03 3:47 1:20 4:08 0:21

Vk 198 Krisztián Matei 23:06 0:02 2:18 11:53 16:20 17:55 22:33 23:06
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 0:02 2:16 9:35 4:27 1:35 4:38 0:33

F12C  (7) 2,4 km 8 ep
1(31) 2(32) 3(48) 4(33) 5(59) 6(34) 7(55) 8(60) Cél

1 108 Bendegúz Ungi 25:51 3:09 5:30 9:43 12:21 16:20 21:01 23:26 25:39 25:51
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:09 2:21 4:13 2:38 3:59 4:41 2:25 2:13 0:12

2 111 Péter Mohl 38:10 2:50 4:51 9:36 14:23 18:33 30:10 35:07 37:53 38:10
HOD Hód-mentor SE 2:50 2:01 4:45 4:47 4:10 11:37 4:57 2:46 0:17

3 105 Barnabás Kiss 40:35 3:05 5:19 14:40 17:27 22:25 32:33 38:26 40:18 40:35
HOD Hód-mentor SE 3:05 2:14 9:21 2:47 4:58 10:08 5:53 1:52 0:17

4 109 Ákos Nálhi 42:12 4:44 8:41 13:33 18:19 22:31 34:09 39:09 41:53 42:12
HOD Hód-mentor SE 4:44 3:57 4:52 4:46 4:12 11:38 5:00 2:44 0:19

5 107 Bence Hajnal 52:42 5:54 9:37 17:17 22:53 28:43 40:02 47:39 52:18 52:42
KZS Kecskeméti ZSE 5:54 3:43 7:40 5:36 5:50 11:19 7:37 4:39 0:24

110 Balázs Gergő Tóth n.i.
ARA Alba Regia Atlétikai Klub

106 Stefan Cancarevic n.i.
STR OK Straľilovo

F14B  (6) 4,9 km 15 ep
1(38) 2(39) 3(40) 4(56) 5(41) 6(57) 7(59) 8(36) 9(58) 10(44) 11(46) 12(47) 13(35) 14(55)

15(60) Cél

1 116 Lénárd Zsíros 47:33 2:34 5:19 11:15 15:22 16:49 19:53 21:49 26:10 32:25 33:54 35:12 41:40 44:44 45:44
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:34 2:45 5:56 4:07 1:27 3:04 1:56 4:21 6:15 1:29 1:18 6:28 3:04 1:00

47:20 47:33
1:36 0:13

2 119 Uros Misic 53:55 2:54 7:19 12:04 15:19 16:34 19:19 21:35 28:50 33:07 38:38 39:44 47:36 50:58 52:06
STR OK Straľilovo 2:54 4:25 4:45 3:15 1:15 2:45 2:16 7:15 4:17 5:31 1:06 7:52 3:22 1:08

53:41 53:55
1:35 0:14

3 114 Kristóf Móricz 1:03:36 3:10 9:05 14:20 19:39 21:58 25:47 29:13 35:13 41:18 43:34 46:19 55:30 59:48 1:01:14
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:10 5:55 5:15 5:19 2:19 3:49 3:26 6:00 6:05 2:16 2:45 9:11 4:18 1:26

1:03:21 1:03:36
2:07 0:15

4 115 Marcell Pap 1:06:30 5:29 13:51 17:03 20:53 22:11 27:50 30:36 38:27 45:20 47:04 48:21 59:22 1:03:09 1:04:27
KAL Kalocsai TSZSE 5:29 8:22 3:12 3:50 1:18 5:39 2:46 7:51 6:53 1:44 1:17 11:01 3:47 1:18

1:06:20 1:06:30
1:53 0:10

118 Csanád Mile-Varga hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- 12:22 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 19:26
HOD Hód-mentor SE 12:22 7:04

21:52 22:06 2:56 4:42 7:48 10:09 16:14
2:26 0:14 *31 *32 *48 *33 *34

120 Balázs Simon n.i.
SZTK Szegedi Tájfutó KE

F16B  (8) 5,8 km 18 ep
1(61) 2(37) 3(40) 4(48) 5(56) 6(41) 7(57) 8(59) 9(44) 10(45) 11(46) 12(58) 13(36) 14(47)

15(35) 16(43) 17(38) 18(60) Cél

1 124 Szilas Tóth 41:52 2:08 4:22 7:47 9:44 10:48 11:58 14:13 15:48 23:41 24:46 25:25 27:18 30:31 31:53
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:08 2:14 3:25 1:57 1:04 1:10 2:15 1:35 7:53 1:05 0:39 1:53 3:13 1:22

34:17 35:53 39:19 41:39 41:52
2:24 1:36 3:26 2:20 0:13

2 129 David Petrovic 51:59 1:29 3:40 8:46 10:59 12:18 13:54 16:17 18:06 26:18 28:26 29:02 31:55 36:30 38:17
STR OK Straľilovo 1:29 2:11 5:06 2:13 1:19 1:36 2:23 1:49 8:12 2:08 0:36 2:53 4:35 1:47

41:10 43:32 49:19 51:50 51:59
2:53 2:22 5:47 2:31 0:09

3 128 Gyula Örs Tankó 56:35 1:30 4:01 7:31 9:51 10:53 11:56 14:12 15:38 29:34 33:12 33:49 36:18 40:06 42:20
SZTK Szegedi Tájfutó KE 1:30 2:31 3:30 2:20 1:02 1:03 2:16 1:26 13:56 3:38 0:37 2:29 3:48 2:14

45:36 48:31 52:55 56:18 56:35 32:11
3:16 2:55 4:24 3:23 0:17 *46

4 126 Tamás Lajos 1:05:15 3:17 6:30 12:06 14:13 15:19 16:30 19:02 20:46 37:08 38:15 39:05 48:15 52:28 54:12
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:17 3:13 5:36 2:07 1:06 1:11 2:32 1:44 16:22 1:07 0:50 9:10 4:13 1:44

57:37 59:47 1:02:48 1:05:02 1:05:15
3:25 2:10 3:01 2:14 0:13

5 130 Botond Kovács-Sólyom1:10:20 6:05 8:48 14:21 17:44 21:50 23:04 26:08 28:22 40:00 41:31 44:23 49:43 53:29 55:09
SZTK Szegedi Tájfutó KE 6:05 2:43 5:33 3:23 4:06 1:14 3:04 2:14 11:38 1:31 2:52 5:20 3:46 1:40

58:41 1:01:42 1:07:22 1:10:08 1:10:20
3:32 3:01 5:40 2:46 0:12



60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

F16B  (8) 5,8 km 18 ep (folyt.)

1(61) 2(37) 3(40) 4(48) 5(56) 6(41) 7(57) 8(59) 9(44) 10(45) 11(46) 12(58) 13(36) 14(47)
15(35) 16(43) 17(38) 18(60) Cél

6 132 Zalán Bősze 1:18:07 4:41 7:36 15:32 18:36 20:17 22:04 25:29 27:44 40:08 43:18 44:01 48:22 54:12 57:18
SZTK Szegedi Tájfutó KE 4:41 2:55 7:56 3:04 1:41 1:47 3:25 2:15 12:24 3:10 0:43 4:21 5:50 3:06

1:01:29 1:04:45 1:13:50 1:17:50 1:18:07
4:11 3:16 9:05 4:00 0:17

7 127 Tamás Mohl 1:24:40 2:36 5:46 12:43 15:21 17:17 19:04 26:42 29:03 48:09 50:10 51:20 55:47 1:01:30 1:04:58
HOD Hód-mentor SE 2:36 3:10 6:57 2:38 1:56 1:47 7:38 2:21 19:06 2:01 1:10 4:27 5:43 3:28

1:11:37 1:14:52 1:20:36 1:24:24 1:24:40
6:39 3:15 5:44 3:48 0:16

123 Ádám Hajma n.i.
SZTK Szegedi Tájfutó KE

F21B  (13) 9,6 km 18 ep
1(54) 2(38) 3(39) 4(40) 5(46) 6(58) 7(36) 8(42) 9(41) 10(56) 11(57) 12(47) 13(49) 14(50)

15(51) 16(52) 17(55) 18(60) Cél

1 141 David Husag 1:04:27 1:03 2:43 5:44 8:07 19:39 21:48 24:44 29:40 33:27 34:46 37:43 42:46 52:36 54:29
STR OK Straľilovo 1:03 1:40 3:01 2:23 11:32 2:09 2:56 4:56 3:47 1:19 2:57 5:03 9:50 1:53

59:05 1:00:21 1:03:06 1:04:18 1:04:27
4:36 1:16 2:45 1:12 0:09

2 143 Aleksandar Petrovic 1:05:03 0:59 2:48 5:17 7:53 18:14 21:40 25:02 29:29 33:07 34:20 37:22 42:18 52:32 54:26
STR OK Straľilovo 0:59 1:49 2:29 2:36 10:21 3:26 3:22 4:27 3:38 1:13 3:02 4:56 10:14 1:54

59:05 1:00:19 1:03:28 1:04:51 1:05:03
4:39 1:14 3:09 1:23 0:12

3 137 Srdjan Popovic 1:07:40 0:59 3:00 5:34 8:23 20:25 23:08 26:41 31:25 34:52 36:16 39:26 44:55 55:17 57:17
STR OK Straľilovo 0:59 2:01 2:34 2:49 12:02 2:43 3:33 4:44 3:27 1:24 3:10 5:29 10:22 2:00

1:02:00 1:03:01 1:06:22 1:07:30 1:07:40
4:43 1:01 3:21 1:08 0:10

4 230 Sándor Kiszel 1:08:56 1:34 3:27 6:32 9:24 21:31 24:07 27:40 32:23 35:57 37:23 40:24 45:53 56:24 58:27
KZS Kecskeméti ZSE 1:34 1:53 3:05 2:52 12:07 2:36 3:33 4:43 3:34 1:26 3:01 5:29 10:31 2:03

1:03:12 1:04:21 1:07:23 1:08:43 1:08:56
4:45 1:09 3:02 1:20 0:13

5 135 Gábor Juhász 1:09:43 0:59 2:55 5:19 9:00 19:17 21:42 25:09 29:51 33:45 36:45 39:46 45:20 56:28 58:28
HTC Hódmezővásárhelyi TC 0:59 1:56 2:24 3:41 10:17 2:25 3:27 4:42 3:54 3:00 3:01 5:34 11:08 2:00

1:03:36 1:04:59 1:08:06 1:09:31 1:09:43
5:08 1:23 3:07 1:25 0:12

6 139 Janko Zivkov 1:11:15 1:13 3:03 6:16 11:06 23:45 26:48 29:56 34:44 37:47 40:18 44:50 50:02 59:29 1:01:31
STR OK Straľilovo 1:13 1:50 3:13 4:50 12:39 3:03 3:08 4:48 3:03 2:31 4:32 5:12 9:27 2:02

1:06:01 1:07:13 1:09:52 1:11:04 1:11:15
4:30 1:12 2:39 1:12 0:11

7 140 Péter Hegedűs 1:17:43 1:31 3:37 6:23 9:40 21:14 24:46 28:15 33:28 38:31 40:10 44:19 50:55 1:02:22 1:04:40
HOD Hód-mentor SE 1:31 2:06 2:46 3:17 11:34 3:32 3:29 5:13 5:03 1:39 4:09 6:36 11:27 2:18

1:10:23 1:12:43 1:16:01 1:17:30 1:17:43
5:43 2:20 3:18 1:29 0:13

8 136 Ádám Nyéki 1:37:17 10:15 12:33 16:42 19:39 32:18 36:31 40:41 46:57 52:17 54:11 58:09 1:06:00 1:20:26 1:23:12
10:15 2:18 4:09 2:57 12:39 4:13 4:10 6:16 5:20 1:54 3:58 7:51 14:26 2:46

1:28:54 1:30:43 1:35:18 1:37:02 1:37:17
5:42 1:49 4:35 1:44 0:15

9 138 Gábor Kisházi 1:49:25 1:50 4:51 8:53 12:25 29:13 38:17 43:40 50:54 57:05 59:06 1:04:07 1:12:50 1:29:22 1:32:32
HOD Hód-mentor SE 1:50 3:01 4:02 3:32 16:48 9:04 5:23 7:14 6:11 2:01 5:01 8:43 16:32 3:10

1:40:00 1:42:04 1:46:55 1:49:04 1:49:25
7:28 2:04 4:51 2:09 0:21

10 145 Tamás Varga 1:55:56 2:35 5:57 13:20 20:00 37:28 42:02 46:52 59:16 1:06:47 1:09:06 1:15:00 1:24:03 1:38:59 1:42:06
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:35 3:22 7:23 6:40 17:28 4:34 4:50 12:24 7:31 2:19 5:54 9:03 14:56 3:07

1:47:59 1:49:39 1:53:28 1:55:44 1:55:56
5:53 1:40 3:49 2:16 0:12

11 134 Tibor Csankovszki 1:57:22 25:36 27:50 31:27 34:30 47:25 53:17 56:50 1:02:28 1:08:37 1:10:37 1:14:55 1:22:34 1:37:11 1:40:06
SZU Szegedi Bokorugró SE 25:36 2:14 3:37 3:03 12:55 5:52 3:33 5:38 6:09 2:00 4:18 7:39 14:37 2:55

1:47:43 1:49:54 1:54:51 1:57:02 1:57:22
7:37 2:11 4:57 2:11 0:20

142 Csongor Nálhi n.i.
HOD Hód-mentor SE

144 Gábor Kisházi n.i.
HOD Hód-mentor SE

N10D  (4) 3,3 km 6 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(60) Cél

1 147 Ilona Négyökrű 22:33 3:06 5:15 13:40 17:15 18:30 22:14 22:33
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 3:06 2:09 8:25 3:35 1:15 3:44 0:19

2 146 Imola Simon 24:35 3:15 5:11 15:01 18:48 20:11 24:09 24:35
SZU Szegedi Bokorugró SE 3:15 1:56 9:50 3:47 1:23 3:58 0:26

3 148 Lili Madarász 31:27 3:33 5:54 21:40 25:42 27:07 31:10 31:27
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:33 2:21 15:46 4:02 1:25 4:03 0:17

150 Nóra Csenge Tóth n.i.
SAS Silvanus Sportegyesület



60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

N12C  (8) 2,4 km 8 ep
1(31) 2(32) 3(48) 4(33) 5(59) 6(34) 7(55) 8(60) Cél

1 154 Hanna Kakuja 18:19 2:15 3:48 6:19 8:23 10:13 13:34 15:38 18:05 18:19
SZV Szegedi Vasutas SE 2:15 1:33 2:31 2:04 1:50 3:21 2:04 2:27 0:14

2 151 Dóra Viczián 19:31 2:19 4:05 6:45 9:21 11:39 15:14 17:29 19:18 19:31
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:19 1:46 2:40 2:36 2:18 3:35 2:15 1:49 0:13

3 155 Eszter Kaposvári 19:47 2:15 4:05 7:09 9:21 11:35 15:17 17:38 19:35 19:47
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:15 1:50 3:04 2:12 2:14 3:42 2:21 1:57 0:12

4 153 Sára Madarász 24:33 4:09 6:15 9:54 12:18 14:34 18:45 22:09 24:17 24:33 20:33
SZTK Szegedi Tájfutó KE 4:09 2:06 3:39 2:24 2:16 4:11 3:24 2:08 0:16 *35

5 156 Rajna Petrovic 29:02 2:25 4:06 7:33 12:44 20:54 25:07 27:10 28:46 29:02
STR OK Straľilovo 2:25 1:41 3:27 5:11 8:10 4:13 2:03 1:36 0:16

6 159 Izabella Míg 41:14 3:25 5:54 13:58 23:21 26:17 33:53 38:51 40:57 41:14
SZV Szegedi Vasutas SE 3:25 2:29 8:04 9:23 2:56 7:36 4:58 2:06 0:17

7 158 Zsuzsanna Hornok 46:21 2:20 4:57 24:06 28:04 30:25 41:20 44:29 46:07 46:21
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:20 2:37 19:09 3:58 2:21 10:55 3:09 1:38 0:14

157 Mária Négyökrű hiba 7:01 9:30 ----- 43:41 50:31 55:23 1:01:18 1:03:18 1:03:39
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 7:01 2:29 34:11 6:50 4:52 5:55 2:00 0:21

N14B  (9) 3,8 km 11 ep
1(53) 2(37) 3(39) 4(40) 5(56) 6(41) 7(42) 8(36) 9(35) 10(55) 11(60) Cél

1 168 Anna Kesserű-Lukács 32:26 2:16 4:04 5:58 9:19 13:30 14:49 20:03 25:55 29:34 30:34 32:14 32:26
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:16 1:48 1:54 3:21 4:11 1:19 5:14 5:52 3:39 1:00 1:40 0:12

2 167 Dunja Cancarevic 33:17 1:59 3:38 5:11 9:01 12:17 13:32 20:56 27:10 30:26 31:29 33:05 33:17
STR OK Straľilovo 1:59 1:39 1:33 3:50 3:16 1:15 7:24 6:14 3:16 1:03 1:36 0:12

3 165 Tünde Kaposvári 33:22 2:09 4:43 6:52 10:18 13:44 15:05 19:54 26:15 30:13 31:17 33:09 33:22
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:09 2:34 2:09 3:26 3:26 1:21 4:49 6:21 3:58 1:04 1:52 0:13

4 170 Lili Tankó 34:56 2:08 4:18 6:56 10:25 14:23 16:10 21:37 27:58 31:35 32:51 34:42 34:56
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:08 2:10 2:38 3:29 3:58 1:47 5:27 6:21 3:37 1:16 1:51 0:14

5 161 Szilvia Horváth 45:44 2:12 4:36 14:43 18:20 22:14 23:39 30:14 37:18 42:12 43:43 45:29 45:44
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:12 2:24 10:07 3:37 3:54 1:25 6:35 7:04 4:54 1:31 1:46 0:15

6 162 Kata Sára Ungi 48:11 2:36 5:13 10:25 17:59 23:05 24:55 32:15 39:51 44:42 46:07 47:59 48:11
SZV Szegedi Vasutas SE 2:36 2:37 5:12 7:34 5:06 1:50 7:20 7:36 4:51 1:25 1:52 0:12

7 166 Zsófia Bálint 49:36 3:32 5:53 8:08 13:24 19:21 21:35 28:19 41:32 46:17 47:49 49:25 49:36
SZV Szegedi Vasutas SE 3:32 2:21 2:15 5:16 5:57 2:14 6:44 13:13 4:45 1:32 1:36 0:11

8 163 Nikolett Házy 52:29 2:29 6:09 8:47 14:01 18:06 30:30 35:33 43:46 48:37 50:23 52:13 52:29
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:29 3:40 2:38 5:14 4:05 12:24 5:03 8:13 4:51 1:46 1:50 0:16

164 Vivien Réka Tóth n.i.
ARA Alba Regia Atlétikai Klub

N16B  (11) 4,9 km 15 ep
1(38) 2(39) 3(40) 4(56) 5(41) 6(57) 7(59) 8(36) 9(58) 10(44) 11(46) 12(47) 13(35) 14(55)

15(60) Cél

1 173 Zsófia Felföldi 40:30 2:09 5:40 8:07 10:53 14:19 16:52 18:43 22:21 26:23 28:39 29:41 35:18 37:54 38:53
SZV Szegedi Vasutas SE 2:09 3:31 2:27 2:46 3:26 2:33 1:51 3:38 4:02 2:16 1:02 5:37 2:36 0:59

40:17 40:30
1:24 0:13

2 180 Zsófia Klotz 41:54 2:21 6:08 8:56 12:02 13:21 15:46 17:20 21:02 25:10 26:42 28:11 36:01 38:57 40:00
SZV Szegedi Vasutas SE 2:21 3:47 2:48 3:06 1:19 2:25 1:34 3:42 4:08 1:32 1:29 7:50 2:56 1:03

41:39 41:54
1:39 0:15

3 175 Noémi Klotz 43:24 2:18 5:13 7:54 10:55 14:48 17:02 18:44 22:14 26:29 29:17 31:41 37:38 40:29 41:32
SZV Szegedi Vasutas SE 2:18 2:55 2:41 3:01 3:53 2:14 1:42 3:30 4:15 2:48 2:24 5:57 2:51 1:03

43:09 43:24
1:37 0:15

4 178 Hanna Grochulski 44:42 2:38 5:18 8:18 11:28 12:54 15:29 17:28 22:16 27:00 28:40 29:52 38:19 41:48 42:54
SZV Szegedi Vasutas SE 2:38 2:40 3:00 3:10 1:26 2:35 1:59 4:48 4:44 1:40 1:12 8:27 3:29 1:06

44:27 44:42
1:33 0:15

5 174 Sarolta Bor 50:46 4:50 8:41 15:39 19:05 20:49 23:33 25:31 30:09 34:12 36:20 37:40 43:53 47:44 48:48
SZTK Szegedi Tájfutó KE 4:50 3:51 6:58 3:26 1:44 2:44 1:58 4:38 4:03 2:08 1:20 6:13 3:51 1:04

50:33 50:46
1:45 0:13

6 181 Maja Bán 52:37 2:46 6:38 10:24 14:59 17:04 20:07 21:59 26:49 34:16 35:46 38:10 45:39 49:03 50:21
HOD Hód-mentor SE 2:46 3:52 3:46 4:35 2:05 3:03 1:52 4:50 7:27 1:30 2:24 7:29 3:24 1:18

52:21 52:37
2:00 0:16

7 176 Jasna Starovic 55:03 2:59 7:25 11:20 15:08 21:47 24:53 26:55 32:13 37:07 38:53 40:20 48:20 51:43 53:05
XOAK OAK Novi Sad 2:59 4:26 3:55 3:48 6:39 3:06 2:02 5:18 4:54 1:46 1:27 8:00 3:23 1:22

54:49 55:03
1:44 0:14

8 179 Viktória Buknicz 56:53 3:02 8:18 11:07 19:02 21:09 24:10 26:05 30:55 38:28 39:54 42:12 50:07 53:21 54:43
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 3:02 5:16 2:49 7:55 2:07 3:01 1:55 4:50 7:33 1:26 2:18 7:55 3:14 1:22

56:37 56:53
1:54 0:16

9 177 Imola Borbély 57:29 2:49 7:53 11:59 16:43 18:59 22:44 24:48 29:53 35:00 37:26 39:06 50:23 54:06 55:28
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:49 5:04 4:06 4:44 2:16 3:45 2:04 5:05 5:07 2:26 1:40 11:17 3:43 1:22

57:14 57:29
1:46 0:15



60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

N16B  (11) 4,9 km 15 ep (folyt.)

1(38) 2(39) 3(40) 4(56) 5(41) 6(57) 7(59) 8(36) 9(58) 10(44) 11(46) 12(47) 13(35) 14(55)
15(60) Cél

10 172 Zia Zsíros 59:35 4:58 12:55 19:47 23:41 25:05 27:54 29:49 34:27 39:05 41:11 42:32 52:12 55:44 57:23
SZTK Szegedi Tájfutó KE 4:58 7:57 6:52 3:54 1:24 2:49 1:55 4:38 4:38 2:06 1:21 9:40 3:32 1:39

59:22 59:35
1:59 0:13

182 Kinga Hegedűs hiba 3:43 11:24 17:09 23:14 25:56 32:58 36:25 48:06 55:53 1:08:25 1:11:46 ----- ----- -----
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:43 7:41 5:45 6:05 2:42 7:02 3:27 11:41 7:47 12:32 3:21

----- 1:34:46
23:00

N21B  (4) 6,6 km 18 ep
1(32) 2(39) 3(40) 4(56) 5(41) 6(57) 7(59) 8(58) 9(44) 10(46) 11(36) 12(47) 13(55) 14(51)

15(52) 16(35) 17(54) 18(60) Cél

1 187 Borbála Bán 58:24 3:16 6:07 9:11 12:19 13:42 16:16 17:58 27:22 28:52 30:01 34:41 36:13 40:11 46:22
HOD Hód-mentor SE 3:16 2:51 3:04 3:08 1:23 2:34 1:42 9:24 1:30 1:09 4:40 1:32 3:58 6:11

47:54 52:41 56:14 58:08 58:24 23:12
1:32 4:47 3:33 1:54 0:16 *36

2 185 Betti Tóth 59:45 3:41 7:01 9:54 13:53 15:34 18:23 20:23 27:38 30:17 31:54 36:42 38:43 43:05 47:39
KZS Kecskeméti ZSE 3:41 3:20 2:53 3:59 1:41 2:49 2:00 7:15 2:39 1:37 4:48 2:01 4:22 4:34

49:19 54:29 58:04 59:33 59:45
1:40 5:10 3:35 1:29 0:12

3 186 Dóra Berkecz 1:23:20 5:03 12:51 16:38 21:27 23:20 26:56 29:08 39:33 41:33 43:17 51:19 53:32 58:45 1:05:06
SZV Szegedi Vasutas SE 5:03 7:48 3:47 4:49 1:53 3:36 2:12 10:25 2:00 1:44 8:02 2:13 5:13 6:21

1:07:45 1:15:15 1:20:43 1:23:00 1:23:20
2:39 7:30 5:28 2:17 0:20

188 Csenge Gerber n.i.
SZTK Szegedi Tájfutó KE

Nyílt kezdő  (18) 2,8 km 11 ep
1(53) 2(31) 3(32) 4(54) 5(43) 6(33) 7(59) 8(34) 9(35) 10(55) 11(60) Cél

1 199 Máté Móricz 27:32 2:28 4:48 6:35 9:57 12:42 14:36 18:40 22:40 23:52 25:06 27:10 27:32
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:28 2:20 1:47 3:22 2:45 1:54 4:04 4:00 1:12 1:14 2:04 0:22

2 207 Lili Kovács 30:38 2:10 4:48 6:37 10:47 14:47 16:58 20:03 25:08 26:07 28:42 30:22 30:38
SZV Szegedi Vasutas SE 2:10 2:38 1:49 4:10 4:00 2:11 3:05 5:05 0:59 2:35 1:40 0:16

3 192 Dániel Bezdány 31:30 2:24 5:41 8:00 12:27 16:06 18:55 21:19 26:20 27:22 29:14 31:14 31:30
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 2:24 3:17 2:19 4:27 3:39 2:49 2:24 5:01 1:02 1:52 2:00 0:16

4 205 Katalin Pap 35:17 3:07 6:19 8:36 12:45 17:39 19:51 24:06 28:50 30:25 32:48 34:55 35:17
SZU Szegedi Bokorugró SE 3:07 3:12 2:17 4:09 4:54 2:12 4:15 4:44 1:35 2:23 2:07 0:22

5 194 Sándor Szerencsi 36:58 3:08 6:40 8:59 12:22 16:40 19:06 22:16 27:51 29:25 33:55 36:35 36:58
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 3:08 3:32 2:19 3:23 4:18 2:26 3:10 5:35 1:34 4:30 2:40 0:23

6 204 Kristóf Kovács 38:54 2:52 6:20 9:59 16:27 20:54 23:07 26:13 32:16 33:41 35:59 38:36 38:54
SZTK Szegedi Tájfutó KE 2:52 3:28 3:39 6:28 4:27 2:13 3:06 6:03 1:25 2:18 2:37 0:18

7 193 Zsuzsanna Szekeres 38:57 5:10 8:45 11:01 14:20 18:42 21:03 24:11 29:43 31:22 35:56 38:35 38:57
SZTK Szegedi Tájfutó KE 5:10 3:35 2:16 3:19 4:22 2:21 3:08 5:32 1:39 4:34 2:39 0:22

8 213 Boglárka Hermán 39:23 0.00 3:31 6:16 11:02 14:05 20:49 25:39 32:40 34:04 37:04 39:07 39:23
KJS Kecskeméti Junior SN.Kft. 3:31 2:45 4:46 3:03 6:44 4:50 7:01 1:24 3:00 2:03 0:16

9 196 Nóra Szabó 40:07 5:22 7:21 9:04 11:25 13:31 20:08 32:34 35:31 36:29 37:37 39:50 40:07
KZS Kecskeméti ZSE 5:22 1:59 1:43 2:21 2:06 6:37 12:26 2:57 0:58 1:08 2:13 0:17

10 197 Lili Ladányi 40:39 2:21 5:13 6:56 9:32 12:02 15:15 30:38 35:11 36:17 37:55 40:20 40:39
SZV Szegedi Vasutas SE 2:21 2:52 1:43 2:36 2:30 3:13 15:23 4:33 1:06 1:38 2:25 0:19

11 201 Pál Király 40:58 3:19 6:50 9:38 17:09 21:48 24:01 27:17 32:58 35:56 37:54 40:31 40:58
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:19 3:31 2:48 7:31 4:39 2:13 3:16 5:41 2:58 1:58 2:37 0:27

12 195 Kristóf Sinkó 44:37 4:11 8:20 12:08 17:15 22:02 25:39 30:08 36:56 38:50 41:04 44:17 44:37
SZTK Szegedi Tájfutó KE 4:11 4:09 3:48 5:07 4:47 3:37 4:29 6:48 1:54 2:14 3:13 0:20

13 200 Enikő Kádár 45:52 4:39 7:56 10:11 19:23 26:05 27:56 30:46 36:31 37:42 43:17 45:35 45:52
HOD Hód-mentor SE 4:39 3:17 2:15 9:12 6:42 1:51 2:50 5:45 1:11 5:35 2:18 0:17

14 206 György id. Novai 51:23 5:53 10:33 14:27 24:45 29:41 32:31 37:00 43:19 44:52 47:04 50:49 51:23
SZU Szegedi Bokorugró SE 5:53 4:40 3:54 10:18 4:56 2:50 4:29 6:19 1:33 2:12 3:45 0:34

15 202 Zsombor Hajdú 52:16 5:25 11:26 14:19 20:55 27:13 30:45 35:52 43:57 45:34 48:01 51:57 52:16
SZTK Szegedi Tájfutó KE 5:25 6:01 2:53 6:36 6:18 3:32 5:07 8:05 1:37 2:27 3:56 0:19

16 209 Irén Miskár 54:30 7:00 15:55 19:34 26:29 32:51 36:09 39:47 46:12 48:49 51:04 54:07 54:30
7:00 8:55 3:39 6:55 6:22 3:18 3:38 6:25 2:37 2:15 3:03 0:23

17 210 Balázs Szondi 57:55 5:59 12:34 16:55 23:31 29:17 33:35 40:21 48:06 50:06 53:05 57:22 57:55
5:59 6:35 4:21 6:36 5:46 4:18 6:46 7:45 2:00 2:59 4:17 0:33

208 Irén Rostás nfb 10:35 22:35 33:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:00:06 1:01:14
HTC Hódmezővásárhelyi TC 10:35 12:00 10:42 26:49 1:08

F21Br  (12) 5,5 km 14 ep
1(61) 2(37) 3(39) 4(38) 5(59) 6(57) 7(41) 8(56) 9(44) 10(58) 11(36) 12(47) 13(55) 14(60)

Cél

1 226 Adrián Zádori 41:12 1:27 3:51 5:37 8:10 13:28 15:03 17:35 18:58 28:52 30:19 34:10 36:06 39:22 40:58
SZV Szegedi Vasutas SE 1:27 2:24 1:46 2:33 5:18 1:35 2:32 1:23 9:54 1:27 3:51 1:56 3:16 1:36

41:12
0:14



60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

F21Br  (12) 5,5 km 14 ep (folyt.)

1(61) 2(37) 3(39) 4(38) 5(59) 6(57) 7(41) 8(56) 9(44) 10(58) 11(36) 12(47) 13(55) 14(60)
Cél

2 216 Gergő Kiszel 42:00 1:22 3:17 5:00 7:54 13:40 15:08 17:32 19:21 31:01 32:19 35:35 36:54 40:13 41:47
KZS Kecskeméti ZSE 1:22 1:55 1:43 2:54 5:46 1:28 2:24 1:49 11:40 1:18 3:16 1:19 3:19 1:34

42:00 39:11
0:13 *35

3 218 János Sinkó 42:31 1:24 3:34 5:07 8:29 13:20 14:55 17:22 18:55 29:42 31:15 35:34 37:16 40:46 42:16
SZTK Szegedi Tájfutó KE 1:24 2:10 1:33 3:22 4:51 1:35 2:27 1:33 10:47 1:33 4:19 1:42 3:30 1:30

42:31
0:15

4 220 Tamás Bakos 44:52 1:46 4:19 5:58 9:31 14:00 15:31 17:57 19:40 32:18 33:55 38:21 40:20 43:33 44:42
SZV Szegedi Vasutas SE 1:46 2:33 1:39 3:33 4:29 1:31 2:26 1:43 12:38 1:37 4:26 1:59 3:13 1:09

44:52
0:10

5 215 Péter Hetényi 48:50 1:39 4:11 6:35 10:29 15:42 17:25 20:18 21:54 34:17 35:50 40:26 42:26 46:37 48:34
HTC Hódmezővásárhelyi TC 1:39 2:32 2:24 3:54 5:13 1:43 2:53 1:36 12:23 1:33 4:36 2:00 4:11 1:57

48:50
0:16

6 222 Ádám Petrócki 52:25 2:01 4:51 8:31 11:27 17:36 19:30 22:33 24:22 37:36 39:38 44:04 46:12 50:17 52:10
HOD Hód-mentor SE 2:01 2:50 3:40 2:56 6:09 1:54 3:03 1:49 13:14 2:02 4:26 2:08 4:05 1:53

52:25
0:15

7 223 Zsolt Dominik Buknicz 1:00:36 2:55 5:45 7:55 12:16 18:26 20:39 23:56 25:50 44:28 46:35 51:24 53:22 58:20 1:00:20
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 2:55 2:50 2:10 4:21 6:10 2:13 3:17 1:54 18:38 2:07 4:49 1:58 4:58 2:00

1:00:36
0:16

8 225 Flórián Kiss 1:07:11 1:57 4:56 7:06 12:18 21:15 23:27 26:52 30:46 50:02 53:06 57:55 1:00:11 1:04:44 1:06:54
GYET Győri EDSE 1:57 2:59 2:10 5:12 8:57 2:12 3:25 3:54 19:16 3:04 4:49 2:16 4:33 2:10

1:07:11
0:17

9 219 Ervin Kispál 1:08:01 3:00 5:33 14:07 19:55 25:50 27:59 31:50 33:33 51:30 54:13 58:35 1:01:24 1:05:57 1:07:48
HOD Hód-mentor SE 3:00 2:33 8:34 5:48 5:55 2:09 3:51 1:43 17:57 2:43 4:22 2:49 4:33 1:51

1:08:01
0:13

10 217 Dániel Cseh 1:13:09 4:24 8:13 18:14 24:01 30:00 32:03 35:54 37:59 55:33 58:17 1:02:50 1:05:30 1:10:41 1:12:49
HOD Hód-mentor SE 4:24 3:49 10:01 5:47 5:59 2:03 3:51 2:05 17:34 2:44 4:33 2:40 5:11 2:08

1:13:09
0:20

11 221 Davor Misic 1:13:26 0:28 4:58 7:41 12:17 23:27 25:49 29:26 31:34 56:18 58:10 1:02:48 1:06:21 1:11:29 1:13:10
STR OK Straľilovo 0:28 4:30 2:43 4:36 11:10 2:22 3:37 2:08 24:44 1:52 4:38 3:33 5:08 1:41

1:13:26
0:16

12 224 Balázs Szappanos 1:29:47 4:10 7:55 11:27 16:45 24:27 27:51 33:35 36:39 56:50 58:41 1:06:28 1:14:16 1:26:54 1:29:29
4:10 3:45 3:32 5:18 7:42 3:24 5:44 3:04 20:11 1:51 7:47 7:48 12:38 2:35

1:29:47
0:18

F40B  (7) 6,6 km 18 ep
1(32) 2(39) 3(40) 4(56) 5(41) 6(57) 7(59) 8(58) 9(44) 10(46) 11(36) 12(47) 13(55) 14(51)

15(52) 16(35) 17(54) 18(60) Cél

1 232 Attila Pap 54:19 3:09 5:32 8:59 12:09 13:29 15:59 17:41 26:10 27:33 28:55 33:47 35:25 38:50 43:05
SZV Szegedi Vasutas SE 3:09 2:23 3:27 3:10 1:20 2:30 1:42 8:29 1:23 1:22 4:52 1:38 3:25 4:15

44:31 49:27 52:37 54:07 54:19
1:26 4:56 3:10 1:30 0:12

2 229 Gyula Róbert Tankó 1:03:39 4:03 6:37 10:14 17:42 19:15 22:07 24:25 32:07 33:46 35:34 40:18 42:16 47:15 51:40
HOD Hód-mentor SE 4:03 2:34 3:37 7:28 1:33 2:52 2:18 7:42 1:39 1:48 4:44 1:58 4:59 4:25

53:17 58:11 1:01:45 1:03:24 1:03:39
1:37 4:54 3:34 1:39 0:15

3 227 Ottó Zsíros 1:04:42 3:45 6:49 10:33 14:01 15:17 17:52 19:41 26:27 36:09 37:34 44:00 45:44 49:19 53:38
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:45 3:04 3:44 3:28 1:16 2:35 1:49 6:46 9:42 1:25 6:26 1:44 3:35 4:19

55:19 59:44 1:02:46 1:04:27 1:04:42
1:41 4:25 3:02 1:41 0:15

4 234 Richárd Kiss 1:10:22 4:16 7:14 10:22 14:26 16:01 19:09 21:19 30:38 32:58 34:39 40:55 43:47 48:34 53:59
GYET Győri EDSE 4:16 2:58 3:08 4:04 1:35 3:08 2:10 9:19 2:20 1:41 6:16 2:52 4:47 5:25

56:07 1:02:33 1:07:41 1:10:02 1:10:22
2:08 6:26 5:08 2:21 0:20

5 233 Attila Weisz 1:12:34 3:50 7:19 17:44 21:09 22:46 25:44 28:30 36:22 38:26 40:01 45:09 47:15 51:51 58:13
SZTK Szegedi Tájfutó KE 3:50 3:29 10:25 3:25 1:37 2:58 2:46 7:52 2:04 1:35 5:08 2:06 4:36 6:22

1:00:10 1:06:29 1:10:26 1:12:18 1:12:34
1:57 6:19 3:57 1:52 0:16

6 231 Zoltán Pap 1:16:07 4:53 7:48 12:36 17:12 18:58 22:43 25:00 36:28 38:31 40:04 46:33 49:39 54:20 1:00:11
KAL Kalocsai TSZSE 4:53 2:55 4:48 4:36 1:46 3:45 2:17 11:28 2:03 1:33 6:29 3:06 4:41 5:51

1:02:11 1:09:11 1:13:45 1:15:52 1:16:07
2:00 7:00 4:34 2:07 0:15

7 228 Boris Starovic 1:34:38 4:27 8:23 14:35 20:21 22:24 28:15 31:26 41:23 46:45 48:09 56:23 59:48 1:08:14 1:15:50
XOAK OAK Novi Sad 4:27 3:56 6:12 5:46 2:03 5:51 3:11 9:57 5:22 1:24 8:14 3:25 8:26 7:36

1:17:41 1:25:24 1:31:34 1:34:23 1:34:38
1:51 7:43 6:10 2:49 0:15



60. Szeged Kupa Szo 2024. 03. 09. 12:51
Részidős eredmény ek Lap 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Hely Rajtsz Név Idő

F50B  (12) 5,8 km 18 ep
1(61) 2(37) 3(40) 4(48) 5(56) 6(41) 7(57) 8(59) 9(44) 10(45) 11(46) 12(58) 13(36) 14(47)

15(35) 16(43) 17(38) 18(60) Cél

1 240 Sándor Dezső 37:12 1:04 3:05 6:13 8:00 8:55 10:00 12:01 13:16 19:55 21:01 21:46 23:54 26:49 28:05
HTC Hódmezővásárhelyi TC 1:04 2:01 3:08 1:47 0:55 1:05 2:01 1:15 6:39 1:06 0:45 2:08 2:55 1:16

30:28 32:11 34:49 36:58 37:12
2:23 1:43 2:38 2:09 0:14

2 239 Tibor Csankovszki 41:22 1:30 3:42 7:06 9:02 10:22 11:51 14:08 15:25 22:01 23:06 23:48 26:07 29:26 31:03
SZU Szegedi Bokorugró SE 1:30 2:12 3:24 1:56 1:20 1:29 2:17 1:17 6:36 1:05 0:42 2:19 3:19 1:37

33:33 35:40 38:44 41:06 41:22
2:30 2:07 3:04 2:22 0:16

3 242 Attila Szencz 45:58 1:41 5:02 8:58 11:16 12:29 13:49 16:20 17:57 25:30 26:43 27:24 30:04 33:47 35:10
SZV Szegedi Vasutas SE 1:41 3:21 3:56 2:18 1:13 1:20 2:31 1:37 7:33 1:13 0:41 2:40 3:43 1:23

37:51 39:35 42:55 45:43 45:58
2:41 1:44 3:20 2:48 0:15

4 245 Zoltán Lovas 1:01:41 2:04 5:36 12:11 14:59 16:39 18:36 21:50 24:13 34:29 35:52 36:52 39:45 44:33 47:07
KOD Kecskeméti Önkormányzati DSZK2:04 3:32 6:35 2:48 1:40 1:57 3:14 2:23 10:16 1:23 1:00 2:53 4:48 2:34

50:42 53:24 57:29 1:01:28 1:01:41
3:35 2:42 4:05 3:59 0:13

5 235 Zoltán Eke 1:03:33 2:29 5:59 11:27 14:33 16:07 17:55 21:14 23:41 33:45 35:03 35:44 41:26 46:40 48:37
HOM Homokbucka Egyesület 2:29 3:30 5:28 3:06 1:34 1:48 3:19 2:27 10:04 1:18 0:41 5:42 5:14 1:57

52:01 54:21 59:16 1:03:13 1:03:33
3:24 2:20 4:55 3:57 0:20

6 244 Félix Schubert 1:03:39 2:20 5:54 11:11 14:37 16:56 18:16 21:35 23:16 34:21 35:51 36:49 41:10 47:02 49:19
SZV Szegedi Vasutas SE 2:20 3:34 5:17 3:26 2:19 1:20 3:19 1:41 11:05 1:30 0:58 4:21 5:52 2:17

52:49 55:50 1:00:28 1:03:25 1:03:39
3:30 3:01 4:38 2:57 0:14

7 246 Cavic Predrag 1:05:21 2:12 4:48 11:08 14:08 15:54 18:17 22:14 24:40 36:15 38:09 39:01 43:08 48:10 50:23
STR OK Straľilovo 2:12 2:36 6:20 3:00 1:46 2:23 3:57 2:26 11:35 1:54 0:52 4:07 5:02 2:13

54:22 57:22 1:01:42 1:05:03 1:05:21
3:59 3:00 4:20 3:21 0:18

8 241 Zsolt József Hajnal 1:10:38 5:17 8:44 17:01 19:55 22:32 24:12 27:21 29:17 42:02 43:44 44:38 47:29 53:18 55:32
KZS Kecskeméti ZSE 5:17 3:27 8:17 2:54 2:37 1:40 3:09 1:56 12:45 1:42 0:54 2:51 5:49 2:14

59:15 1:01:30 1:06:12 1:10:16 1:10:38
3:43 2:15 4:42 4:04 0:22

9 236 István Hideg 1:14:41 2:53 6:33 12:14 15:26 17:11 19:05 22:57 25:54 37:53 39:27 42:45 45:52 52:18 54:41
HTC Hódmezővásárhelyi TC 2:53 3:40 5:41 3:12 1:45 1:54 3:52 2:57 11:59 1:34 3:18 3:07 6:26 2:23

59:38 1:03:10 1:09:26 1:14:15 1:14:41
4:57 3:32 6:16 4:49 0:26

10 237 Sándor Farkas 1:17:51 5:45 9:14 15:46 19:02 20:53 22:48 26:33 28:54 45:05 47:01 47:49 55:51 1:00:40 1:03:14
HOD Hód-mentor SE 5:45 3:29 6:32 3:16 1:51 1:55 3:45 2:21 16:11 1:56 0:48 8:02 4:49 2:34

1:06:46 1:09:34 1:13:36 1:17:33 1:17:51
3:32 2:48 4:02 3:57 0:18

238 László Barát hiba 1:46 5:31 11:31 14:45 16:42 19:22 23:53 ----- 36:56 39:23 41:37 45:16 52:14 55:10
HTC Hódmezővásárhelyi TC 1:46 3:45 6:00 3:14 1:57 2:40 4:31 13:03 2:27 2:14 3:39 6:58 2:56

59:54 1:04:11 1:10:04 1:14:32 1:14:53
4:44 4:17 5:53 4:28 0:21

243 Csaba Hevér n.i.
SZU Szegedi Bokorugró SE

N21Br  (7) 4,2 km 12 ep
1(38) 2(39) 3(40) 4(48) 5(41) 6(57) 7(35) 8(47) 9(36) 10(43) 11(55) 12(60) Cél

1 249 Emma Kisházi 42:00 2:33 5:40 8:51 11:47 14:52 18:13 26:04 29:45 31:45 36:38 40:08 41:47 42:00
HOD Hód-mentor SE 2:33 3:07 3:11 2:56 3:05 3:21 7:51 3:41 2:00 4:53 3:30 1:39 0:13

2 253 Dorina Hanka Pap 43:01 2:37 6:55 11:26 14:30 17:29 20:50 27:32 31:00 32:51 37:21 41:05 42:47 43:01
KZS Kecskeméti ZSE 2:37 4:18 4:31 3:04 2:59 3:21 6:42 3:28 1:51 4:30 3:44 1:42 0:14

3 251 Enikő Dezső 47:05 2:44 6:08 13:10 16:30 20:30 23:43 30:36 34:30 36:27 41:10 45:02 46:50 47:05
HTC Hódmezővásárhelyi TC 2:44 3:24 7:02 3:20 4:00 3:13 6:53 3:54 1:57 4:43 3:52 1:48 0:15

4 252 Fruzsina Lovas 52:24 3:30 13:16 18:56 22:30 25:37 28:58 35:56 39:41 41:46 46:31 50:08 52:04 52:24
3:30 9:46 5:40 3:34 3:07 3:21 6:58 3:45 2:05 4:45 3:37 1:56 0:20

5 250 Andrea Dömötör 58:13 2:48 8:24 14:18 17:12 24:32 29:51 37:33 41:43 45:02 50:50 55:46 57:55 58:13
GYET Győri EDSE 2:48 5:36 5:54 2:54 7:20 5:19 7:42 4:10 3:19 5:48 4:56 2:09 0:18

6 248 Beáta Eke 1:00:50 4:27 12:49 23:33 30:23 33:34 37:12 44:11 47:49 49:54 54:47 58:34 1:00:29 1:00:50
4:27 8:22 10:44 6:50 3:11 3:38 6:59 3:38 2:05 4:53 3:47 1:55 0:21

7 247 Kinga Kispál 1:13:50 3:32 23:11 29:05 35:36 39:10 43:47 52:33 57:50 1:00:56 1:06:52 1:11:24 1:13:34 1:13:50
HOD Hód-mentor SE 3:32 19:39 5:54 6:31 3:34 4:37 8:46 5:17 3:06 5:56 4:32 2:10 0:16

N40B  (10) 4,2 km 12 ep
1(38) 2(39) 3(40) 4(48) 5(41) 6(57) 7(35) 8(47) 9(36) 10(43) 11(55) 12(60) Cél

1 255 Erika Ekéné Szombathelyi46:48 3:36 7:55 12:02 15:52 19:41 23:14 30:20 33:52 36:00 40:45 44:32 46:28 46:48
HOM Homokbucka Egyesület 3:36 4:19 4:07 3:50 3:49 3:33 7:06 3:32 2:08 4:45 3:47 1:56 0:20

2 256 Bettina Házy-Csuka 47:01 2:56 7:06 11:02 13:43 17:00 20:39 27:46 32:04 34:27 40:00 44:14 46:40 47:01
KAL Kalocsai TSZSE 2:56 4:10 3:56 2:41 3:17 3:39 7:07 4:18 2:23 5:33 4:14 2:26 0:21

3 254 Szilvia Csató 49:02 2:35 5:52 9:35 13:04 16:17 19:52 27:27 34:15 36:47 42:58 46:50 48:45 49:02
SZV Szegedi Vasutas SE 2:35 3:17 3:43 3:29 3:13 3:35 7:35 6:48 2:32 6:11 3:52 1:55 0:17

4 262 Anikó Baranyi 51:27 2:57 11:23 16:20 19:35 22:51 26:18 33:49 37:42 39:50 44:41 49:09 51:08 51:27
HOM Homokbucka Egyesület 2:57 8:26 4:57 3:15 3:16 3:27 7:31 3:53 2:08 4:51 4:28 1:59 0:19

5 259 Istvánné Hideg 57:29 3:55 8:36 15:42 20:13 23:59 27:46 36:17 41:01 43:43 49:40 54:17 57:00 57:29
HTC Hódmezővásárhelyi TC 3:55 4:41 7:06 4:31 3:46 3:47 8:31 4:44 2:42 5:57 4:37 2:43 0:29
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Hely Rajtsz Név Idő

N40B  (10) 4,2 km 12 ep (folyt.)

1(38) 2(39) 3(40) 4(48) 5(41) 6(57) 7(35) 8(47) 9(36) 10(43) 11(55) 12(60) Cél

6 264 Szilvia Majoros 58:41 7:25 11:37 16:45 20:21 24:10 28:48 38:09 42:27 45:10 51:37 56:00 58:18 58:41
SZU Szegedi Bokorugró SE 7:25 4:12 5:08 3:36 3:49 4:38 9:21 4:18 2:43 6:27 4:23 2:18 0:23

7 257 Gyöngyi Mihály 1:01:32 3:14 9:39 21:08 24:15 27:49 31:00 39:07 47:24 49:53 54:40 59:13 1:01:10 1:01:32
SZV Szegedi Vasutas SE 3:14 6:25 11:29 3:07 3:34 3:11 8:07 8:17 2:29 4:47 4:33 1:57 0:22

36:33
*43

8 260 Jolán Gyöngyösi 1:04:41 4:03 9:53 14:56 19:10 23:04 27:29 38:17 44:14 47:22 54:44 1:00:59 1:04:13 1:04:41
SZV Szegedi Vasutas SE 4:03 5:50 5:03 4:14 3:54 4:25 10:48 5:57 3:08 7:22 6:15 3:14 0:28

9 261 Sonja Starovic 1:07:37 4:01 11:24 23:00 26:25 30:00 34:38 44:13 48:47 51:59 58:37 1:04:32 1:07:17 1:07:37
XOAK OAK Novi Sad 4:01 7:23 11:36 3:25 3:35 4:38 9:35 4:34 3:12 6:38 5:55 2:45 0:20

42:12
*34

258 Jusztina Szerencsiné Csamangóhiba 3:31 7:20 11:23 16:02 18:43 21:59 ----- ----- ----- 27:17 35:36 37:35 37:53
PUS Pusztamérgesi Sportegyesület 3:31 3:49 4:03 4:39 2:41 3:16 5:18 8:19 1:59 0:18

N60B  (4) 2,6 km 9 ep
1(54) 2(38) 3(48) 4(56) 5(41) 6(57) 7(43) 8(35) 9(60) Cél

1 265 Anna Szabó 39:08 2:24 6:20 11:33 15:24 18:01 22:32 30:05 34:21 38:42 39:08
SZU Szegedi Bokorugró SE 2:24 3:56 5:13 3:51 2:37 4:31 7:33 4:16 4:21 0:26

2 266 Éva Knódel 42:49 4:58 8:54 13:56 19:01 21:33 26:31 32:20 38:30 42:27 42:49
KOD Kecskeméti Önkormányzati DSZK4:58 3:56 5:02 5:05 2:32 4:58 5:49 6:10 3:57 0:22

3 267 Anna Katona 1:30:23 8:17 16:52 32:31 38:56 44:10 57:33 1:07:08 1:23:52 1:29:43 1:30:23
SZU Szegedi Bokorugró SE 8:17 8:35 15:39 6:25 5:14 13:23 9:35 16:44 5:51 0:40

4 269 Éva Gömöri 1:32:32 4:24 12:50 29:08 35:06 41:25 54:38 1:10:23 1:21:01 1:31:14 1:32:32
SZU Szegedi Bokorugró SE 4:24 8:26 16:18 5:58 6:19 13:13 15:45 10:38 10:13 1:18


